
  

 
 

 Częstochowa, dn. 15.05.2014 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 

 
        

wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 

dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ, MONTAŻ I URUCHOMIENIE  
MYJNI-DEZYNFEKTORA DLA ODDZIAŁU ONKOLOGII 
Z PODODDZIAŁEM DZIENNYM CHEMIOTERAPII 
Znak sprawy: DAZ.26.031.2014 

L.dz. 1415/14 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na 
podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423) zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej w postępowaniu na „DOSTAWĘ, MONTAŻ I URUCHOMIENIE MYJNI-DEZYNFEKTORA DLA 
ODDZIAŁU ONKOLOGII Z PODODDZIAŁEM DZIENNYM CHEMIOTERAPII ”. 
 
Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta Wykonawcy: 
Oferty Nr 7728  
Wykonawcy UNITECHNIKA S.A.  ul. Szamotulska 59b, 60-566 Poznań,  
który zaoferował cenę brutto: 32 899,24 zł.   
 
Uzasadnienie wyboru  
Oferta uznana za ważną, spełniającą warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert – cena 100% - uzyskała maksymalną ilość 
punktów – 100.  
 
W postępowaniu złożono 1 ofertę Wykonawcy: 

  
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zostanie zawarta po 
uprawomocnieniu się wyników postępowania, tj. w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 z 
zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 

                                                                   ZATWIERDZAM: 

 
DYREKTOR 

           Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
       im. Najświętszej Maryi Panny 

 
                                                                      Jarosław Madowicz 

Numer 
oferty 

Wykonawca Punkty w kryterium 
cena brutto - 100% 

Łączna ilość 
punktów  

7728 UNITECHNIKA S.A.  ul. Szamotulska 59b, 60-566 
Poznań 

100,00 100,00 


